• Nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão

2023, từ ngày 01/01/2023 đến hết

ngày 03/03/2023, Ngân hàng thương

mại cổ phần Sài Gòn Thương Tín

(Sacombank) triển khai hàng loạt ưu

đãi lì xì có giá trị hoàn tiền, dành cho các

chủ thẻ của Sacombank mỗi khi họ giao

dịch thanh toán bằng thẻ hợp lệ.

• Sáng ngày 03/01/2023, Ngân hàng